I N F O S E P H V M.

Salome, alias Alexandra, uxor Aristobuli, soluit vinculis fr. mariti defuncti	357	ciunt 808. proximas regiones totam perustant	ibidem
Salome que Iulie Augusti coniugi testamento reliquerit 650. eius redditus erant sexaginta talenta	645	Satum quantum capiat	243
Salome Antipatri filia 593. soror Herodis prodit Josephum maritum suum fratrem 403. alteri maritio Costobaro reputij libellis mittit 415. odium exercet in Herodis filios et eorum uxores 431. 439. 620. 621. accusatur Herod 440. 441. Alexe iungitur conubio	453	Saturninus legatus	625. 626
Salome uxor Herodis moritur	481	Saturninus Syrie praeses 444. eius sententia in filios Herodis	450
Salomon promittitur Davidi successor et templi extreector 173. nascitur 179 instruit cum pater 194. constituitur rex 196. 198. quomodo regnum natum se de hostibus sit ultus 200. 201 regis Aegypti filiam ducit uxorē 201 pettit a deo et accepit sapientiam 202 controversiam mulierū diuarum diu dicat ibidem. toparchas quos habuerit et quantas diuinitias sapientiae, ac philosophiam 203. coniurationes et incantationes composuit 204. eius tu iromo amicitia et materie cedēde petitio et concessio 204. 205. 834 835. templum cum usq; quomodo ex truxerit, et arcā eō transtulerit 205 usq; 211. somnium uidet et regiam extruit cum domo regiae 211. 212. qui bus donis remunerauerit iromū 212 834. Hierosolyma muris et turribus instaurat et urbes condit 213 ingentes thesauros ex Aurea terra et aliunde accipit 215. quali satellitū sū patut incesserit ibidem. quanta opulentia Hierosolyma auxerit 216. deficit à pietate, ac ducit uxores DCC. et concubinas CCC. 216. prædictitur ei filiuū ipsius penas pro se daturū ibi. multis hostibus a deo excitatis infestatur 217. moritur, Roboamo successore regni relicto 318. quo tempore adi ficiavit templum Hierosolymis 834	587. 688	Saulus asinas patris querens a Samuele rex constituit 137. 138. 140. quamdecora fuerit statura 139. uincit Ammonitas 140. Palestinos superat, et aram extruit 143. quot liberos habuerit 144. Amalecitas delet, et regi parcens peccat 145. 146. regno excutitur 146. numine priuatetur et fit demoniacus 147. commouetur contra David uidē 149. insidiatur uite ipsius 150 151. Davidi reconciliatur 158. confudit uentriloquam 161. fortitudo eius 162. cadit una cum suis filiis in prælio 164. 165. ipsius progenies datur ad supplicium Gabaonitis 191. eius uiolentia	545
Sanaballites Darij praefectus dat filium suum Nicaso uxorē Manasi fratri Iadidi pont. 301. deficit a Dario, Manasi templum et sacerdotium confert, mortuus	161	Scaurus Hyrcanum in societatem recipit et obsidione liberat 367. cum Areata foedus init 371. in Syria praeses missus 589. pecunijs corruptitur	589
Sanaballites Darij praefectus dat filium suam Nicaso uxorē Manasi fratri Iadidi pont. 301. deficit a Dario, Manasi templum et sacerdotium confert, mortuus	161	Aretam multat	591
Sanaballites Darij praefectus dat filium suam Nicaso uxorē Manasi fratri Iadidi pont. 301. deficit a Dario, Manasi templum et sacerdotium confert, mortuus	161	Scene, locus	27
Sanctum, que tabernaculi pars	65	Scipio Alexandrum Aristobuli percutit securi	374
Sanctum sanctorum	ibidem	Scopas dux Ptolemei Epiphanis	313
Sangarus princeps Hebreorum	120	Scopi loci descriptio	751
Sanguinis ejus interdicitur	9.74	Scythe populus 10. à Græcis qui Pontū nauigant cognati 831. Anacharsim à Græcia reduntem quare interfecint	868
Sapha, loci nomen	303	Scythopolis ciuitas	112
Saphanus scriba	263. 264	Scythopolis ciuitas Decapoleos maximā 708	
Saphora oppidum	372	Scythopolitarum immanitas	550
Sapientes qui Iudeis	548	Scythopolite Iudeorum tredecim milia perfidiose interficiunt	673
Sappho uicus	643	Scythopolitarum clades enterrata	822
Sara Aranis filia	12	Sebas fil. Ili, unus fortium Davidis	192
Sara Abrahamo marito famulā adducit prolis procreande gratia 15. nuncitur ei partus sterili 16. expellit Agarem cum puero 18. moritur 19	600	Sebaste conditū 613. olim dicta Samaria 353. 414. 417. expugnata et diluta	583
Sarepta oppidum	227	Sebasteni, equitum ala sub Cumano 655	
Sareptane uidue fiducia	227. 228	Sebastenorum contumelie in mortuum Agrippani	536
Sardonyches XII. cum ueliū pont.	71	Sebast. portus 632. a quo sic dictus	459
quibus inscripta sunt nomina filiorū Iacobi, in Eſſene 67. que uirtus eis insit et quando cessarit	71	Sedecias loachimi patruus rex constituit 267. eruditur ab Hieremias et Ezzechiele, sed frustra 268. expugnat et urbe capitum cum uxoris et liberis, crudeliterque tractatur 269. 270. moritur	271
Sarmatæ Istrum transgressi presidū Romanum et Fontium Agrippā interfueri		Sedecias pseudopropheta cornib. ferreis sibi aptatis quid Achabo uaticinavit